
Contacto

Teléfono +34 968180600
Fax +34 968181180
Correo Electrónico contratacion@sanpedrodelpinatar.es

Dirección Postal

Plaza Luis Molina, 1
(30740) San Pedro del Pinatar España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/1933R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 12:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanpedrodelpinatar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DM5UiknaEo8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de auditoría para la obtención, renovación y seguimiento de las
certificaciones de calidad y sostenibilidad turística

Servicios de auditoría de las certificaciones "Q" de Calidad Turística y "S" de Sostenibilidad, su obtención,Descripción 
renovación y seguimientos posteriores, de las Playas de San Pedro del Pinatar.
Valor estimado del contrato 26.730 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.801 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.100 EUR.

Clasificación CPV
90714000 - Auditoría medioambiental.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Mejor valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sanpedrodelpinatar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DM5UiknaEo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Luís Molina, 1
(30740) San Pedro del Pinatar España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 10 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OCA INSTITUTO DE CERTIFICACIÓN, S .L.U.
NIF B65341075
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Vía de las Dos Castillas, nº7, Edificio OCA GLOBAL
(28224) Pozuelo de Alarcón España

Contacto

Teléfono +34 917994800
Correo Electrónico licitaciones@ocaglobal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 08/08/2024
Plazo de Formalización Del 12/08/2024 al 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar

Proceso de Licitación

Se realiza un procedimiento abreviado simplificado.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e5664228-fe59-4d23-a4ef-2e77106a6857


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/08/2024 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor % global de descuento
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PB16OWwfeCyIzo3 LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000013973925 |  2024-000876648 | Mon, 12 Aug 2024 12:37:54:094 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40665388273044745229331254451481605671 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PB16OWwfeCyIzo3LHNPGcQ%3D%3D

